Vires. Inservit Tinctura Antimonij extrahenda, refrigerat efficaciter sangu-

nem, infebri præcipue malignâ & Vngaricâ, si cum Lap. Prunella &  $\nabla$  destillata convenienter miscetur: curat inflammationem ex pulvere nitrario ortam cum saccharo  $\text{H}$ .

N. 1.  $\ddagger$  hoc  $\ddagger$  melius evadet, si ad alcohol novo minere  $\ddagger$  id affuderis ad emin. dig. 3. circulaverisque (G 12) sic tingetur rubro colore magisque acesceret, tum effunde & abstrahē per NB. sic  $\ddagger$   $\ddagger$  exhibet clarum, & rubedinem post se relinquēt in fundo.

N. 2. Acuari potest hoc  $\ddagger$  suomet Sale.

### Nimirum

¶. Aceti antimonij  $\text{Z}iiij.$   $\ominus$  antimonij  $\text{Z}j.$  solve ac destilla per  $\text{E}$ .

Dici poterit  $\ddagger$  antimonij alkalisatum, sive radicatum.

N. Feliciter forsan proceſſeris, si Sal  $\ddagger$  in Acet. solveris, atque ex argilla, & solutione hac massam & exinde globulos formaveris, eosque per Retortam, ut  $\ominus$   $\text{O}$  is solet, destillaveris.

I.  $\text{O}$  Antimonij per se.

¶.  $\ddagger$  quantitatem satis magnam, pone in putrefactionem, dein educ  $\text{Vm}$ , quam vicissim affundendo, putrefactionem ac postea destillationem reitera, idque toties donec exurgat tandem  $\text{O}$ , seu liquor oleaginous.

N. Nancisceris potius Acetum quam liquorem oleaginem.

Vires. Dissolvens est egregium. Porter. in Pharmacopœa.

3. Aliter.

○○○

℞. Miner. antimonij, q. v. misce  
cum : : , m & pelle per ℥m.

4. ℥ Saccharatum.

℞. Antim. ℥. S. Sacchar. cand. ʒij. M.  
opt. & destillentur per ℥m in : : .  
F. Oleum.

Beguinus.

℞. Antimonij, sacchari candi, ana  
ʒiiij. O ust. ʒi.

Vtile est aa externos & internos mor-  
bos.

N. Ex hoc Oleo sunt Pilula febri-  
les ad quartanam, quas vide l. 2.

5. ℥ Anim. Saccharatum Sen-  
nerti.

℞. Antimonij ℥. ij. Sulph. ʒiiij. M.  
pone in Δ circularem ut liquefcant,  
atque ita Δ per hor. 4. vel 5. con-  
tinua: dein augē Δ, ut Sulph. accen-  
datur & exhalet; hinc pulverifa Anti-  
affundēque X digeranturque ♂ P  
8. dein destillentur, donec guttae ru-  
bræ ascendere incipient, tunc muta  
recipiens.

℞. Sulph. relictum in fundo ℥. i.  
sacchar. cand. ʒv. V opt. ʒix. Destilla  
per Retortam, (in receptaculum in  
quo sit ℥, quod primō extillāit.) Δ  
forti, donec nihil Olei vel vaporis  
amplius appareat. V in B. abstrahē  
ad remanentiam quartæ partis.

Vid. Sennert. Institut.

N. 1. Melius sit hoc ℥, si digeratur  
aliquandiu cum V novo, fecibis que per  
colauram separatis, à colatura V per  
de ill. abstrahatur.